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Przed chwilą podsumowywaliśmy kolejny tydzień pracy Strażników Miejskich, a tu kolejny
powód by odnieść się do zjawisk z jakimi spotykamy się na co dzień.

      

Wraz z początkiem bieżącego roku, nasi funkcjonariusze kładą nacisk na eliminowanie
wykroczeń związanych ze spożywaniem alkoholu w miejscach do tego niedozwolonych.
Działania te podejmowane są najczęściej w wyniku zgłoszeń mieszkańców o osobach
spożywających alkohol lub o tych, które w wyniku upojenia alkoholowego dopuszczają się
nieobyczajnych wybryków. Ubiegła niedziela 13 września, wniosła do naszych statystyk kolejne
zdarzenia związane z wykroczeniami dotyczącymi lub mającymi związek ze spożywaniem
alkoholu. Należy podkreślić, że w dniu wczorajszym odnotowano 50% wszystkich interwencji to
interwencje związane z w/w problemem. 

  

O godzinie 1220, otrzymaliśmy informację że za blokiem przy ul. Orkana, od strony balkonów
leży na ziemi jakiś mężczyzna. Patrol po przybyciu na miejsce stwierdził, że mężczyzna jest w
stanie upojenia alkoholowego, a ponadto niekompletne odzienie, może gorszyć osoby
postronne. Patrol ustalił dane personalne tego mężczyzny, a następnie oddał go pod opiekę
rodziny. Ponadto polecił krewnym by ów mężczyzna zgłosił się do naszej jednostki, celem
zakończenia sprawy w postępowaniu mandatowym.

  

Między godziną 1745, a 1830, na ulicy : Prymasowskiej i 1-go Maja, ujawniono 6 przypadków
kiedy to doszło do spożywania alkoholu w miejscu zabronionym. W czterech przypadkach
wobec sprawców wykroczeń zastosowano pouczenia, natomiast dwie osoby zostały ukarane
mandatami karnymi.

  

Już od początku roku, Strażnicy Miejscy odnotowali w swoich statystykach ponad 420
interwencji związanych ze spożywaniem alkoholu oraz 110 interwencji związanych z
naruszeniem obyczajności publicznej. 

  

Jak to zostało wspomniane powyżej, są to naruszenia norm prawnych, które według naszych
obserwacji najbardziej są dotkliwe dla naszych mieszkańców. Dlatego też Strażnicy z całą
determinacją i surowością będą egzekwować te wykroczenia.
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Dziękujemy wszystkim mieszkańcom naszego miasta za wszelkie informację dotyczące tego
typu wykroczeń, jednocześnie prosimy o przekazywanie nam na bieżąco niepojących Państwa
zjawisk, co pozwoli nam na jeszcze bardziej skuteczne działanie w zapewnieniu właściwych
standardów porządku publicznego w naszym mieście.
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